
Bekanntmachung des Wahlergebnisses

der

in/im

am

(Wahlart)

(Wahlgebiet)

(Wahldatum)

Samtgemeindewahl

Samtgemeinde Eilsen

11. September 2016

Das vorläufige / endgültige   Wahlergebnis

ist wie folgt ermittelt worden:

2)

Zahl der Wahlberechtigten

Zahl der Wählerinnen und Wähler

Ungültige Stimmzettel

Gültige Stimmzettel

Gültige Stimmen

Zahl der Sitze

Die gültigen Stimmen und Sitze verteilen sich wie folgt auf die Parteien, Wählergruppen und Einzelwahlvorschläge:

5669

2805

109

2696

7877

18

1)

Partei/Wählergruppe/Einzelwahlvorschlag Stimmen Sitze

Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2954 7

Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen 3662 8

BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 772 2

Einzelbewerber Hasse 489 1

(Die Wahlleitung)

1) Für die Bekanntmachung des endgültigen Wahlergebnisses bitte die Anlage 1 (gewählte Bewerber) und die Anlage 2 (Ersatzpersonen) einf ügen.
2) Nicht Zutref f endes streichen. 

(Ort und Datum)
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